
THOMAS JERVIN HOLDING ApS

CVR-nr.: 33383541

Jensløvs Tværevej 13 st th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2024

Thomas Jervin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS JERVIN HOLDING ApS
Jensløvs Tværvvej 13 st th
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: Thomas@jervins.dk
CVR-nr.: 33383541
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at ejr aktier eller anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -855.309.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 4.325.532 og en egenkapital på kr. 4.322.784.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2023/24.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-853.246	1.226.511
Andre finansielle omkostninger		-3	0
Ordinært resultat før skat		-853.249	1.226.511
Skat af årets resultat	1	-2.060	0
Årets resultat		-855.309	1.226.511
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-853.246	1.226.511
Ekstraordinære uddelinger			0
Overført resultat		-2.063	-275.000
I alt		-855.309	1.226.511

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.299.784	5.502.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.299.784	5.502.096
Anlægsaktiver i alt		4.299.784	5.502.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62
Tilgodehavende skat		25.000	0
Tilgodehavender i alt		25.000	62
Likvide beholdninger		748	1
Omsætningsaktiver i alt		25.748	63
AKTIVER I ALT		4.325.532	5.502.159

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Andre reserver		4.219.784	5.122.096
Overført resultat		23.000	25.063
Forslag til udbytte		0	275.000
Egenkapital i alt		4.322.784	5.502.159
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.758	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		990	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.748	
Gældsforpligtelser i alt		2.748	0
PASSIVER I ALT		4.325.532	5.502.159

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.060	0
	<u>-2.060</u>	<u>0</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thoms Jervin Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Enterprenør Thomas Jervin ApS kr.
Kostpris primo	<u>80.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Nettoopskrivninger primo	5.422.096
Andel i årets resultat	-853.246
Udloddet udbytte	0
Årets op- og nedskrivninger	-349.066
Nettoopskrivninger ultimo	<u>4.219.784</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.299.784</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Enterprenør Thomas Jervin ApS, Gentofte	100%	4.299.784	-853.246

3. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 1 anpart a 80.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang i regnskabsåret, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0